**M**oraliter potest legi de religione (fundamēta eius). s.  
religionis (in mōtib⁹ sanctis). i. in arduis p̄versatioib⁹  
monachoz et tunc nō potuit abscondi ciuitas supra mon-  
tē posita. de bñis fundamētais Apoca. xxi. fundamēta mu-  
ri ciuitatis omni lapide precioso ornata. i. omnivirtute et  
ideo montes erant sed bñ montes modo multū deflu-  
runt et valles facti sunt ad quas fluunt aque diuītarū et  
deliciarū et sordes immūdiciarū. et ideo etiā quod sequit  
de ip̄is q̄ modo sunt nō potest vere dici (diligit dñs por-  
tas syon) porte syon debent esse prelati p̄ quas popul⁹ debet  
intrare i syon in p̄templationē celestium sicut dñs de se dicit  
Job. x. Ego sum hostiū tē. iste porte debent splēdere mar-  
garitis virtutū. sicut dicit Apoca. xxi. erant singule porte  
ex singulis margaritis quilibet em̄ debet prerogatiuā  
suāt de quilibet posset dici. Nō est inuentus similis illi  
qui cōb. le. exel. Eccl. xliij. Portas dico. p̄positas et aper-  
tas sive aspicientes p̄ curam et sollicitudinē (sup̄ omnia ta-  
bernacula iacob). i. sup̄ singulas ecclias quāp̄ quilibz ha-  
bet vñl̄ prelatum q̄ cum bonus est potest dicere illud p̄.  
ego autē cōstitueo sum rex ab eo super mon. s. eius p̄di.  
p̄. eius vel (sup̄ om. taber. ia). id ē plus q̄ tabernacula q̄  
dñs plus diliget bonos prelatos q̄ ip̄os subditos vnde di-  
cuntur amici sponsi. Job. uij. qui habz sponsam sponsus  
est amicus autē sponsi qui stat et audit gaudio gaudet  
pter vocem sponsi s̄ nunc potest dicere dñs illud Mal.  
i. dilexi iacob. i. simplices subditos Esau autē odio habui  
id ē prelatos q̄ facti sunt byspidi per cupiditatēt possunt  
dici edom. i. sanguinei per amorē cōsanguineoz et per vi-  
cia carnis sunt etiā venatores per rapacitatē (gloriosa se-  
dicta de te) olim (o ciuitas dei) ecclia s̄ mō dicunt igno-  
miniosa q̄. ppter platoz ignominia vñl̄ ignominiosam vi-  
tā vocat ecclia ab hereticis ignominiosa meretrī. Item  
de beata virginē potest exponi (fundamēta eius) id ē bea-  
ta virginis (in montibus sanctis). i. in patriarchis et pro-  
phetis et regibus er quibus originem traxit sicut patet in  
genealogia eius Mat. i. Ip̄a etiā dicit syon. Esai. xxvij.  
Mitam in fundamēta syon lapidem angularēm. p̄ba-  
tu p̄ciosum in fundamento fundamēta ei⁹ syon porte  
fuerunt quinq̄ sensus qui clausi fuerunt contra omne no-  
rium et in boneſtū et aperti ad bonū vnde aures eius que  
claude erant contra mundi strepitū quādō ingressus est  
angelus ad eam aperte sunt salutationi eius et porta cor-  
dis que contra consensum viri erat clausa aperta est diu-  
ne voluntati quādō dicit fiat mibi fm̄ ver. tuū Eze. xluij.  
Porta hec clausa erit nō aperieēt et vir nō trāsiet per eam  
quoniam dñs deus nō ingressus est per eam. dicit autē bea-  
ta virgo syon quia sicut syon erat locus eminentissim⁹ et  
tutissimus in h̄rlem sic beata virgo in ecclia etiam trium  
phante (diligit) ergo (dominus por. syo.) i. sensus beate  
virginis (sup̄ omnia taberna. iacob) id ē plus q̄ copia alia  
rū virginū corpora em̄ dicunt tabernacula. i. Pet. i. Telop